
 

Údaje aktuální ke dni: 10-05-2025 11:38

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/autoklv-12l-sun-kl-b-tiskrna-p-120.html

  
Autokláv 12L SUN KL. B +
Tiskárna

Cena s DPH 34 960.00 Kč

Cena bez DPH 30 400.00 Kč

Dostupnost Niedostępny zawsze

Katalogové číslo 10101

Kod EAN 8594680017844

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

Zdravotnický autokláv tř.B 12L SUN + Tiskárna + CZ Manuál

Nejnovější verze zdravotnického Autoklávu (má CE certifikát) umožňuje výběr z 6 programů (předchozí verze autoklávu měly pouze 4
programy)

Model 2022 je vybaven displejem a vestavěnou termální tiskárnou.

Kapacita zařízení je 12L

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/autoklv-12l-sun-kl-b-tiskrna-p-120.html


 

Autokláv byl speciálně navržen pro využití při sterilizaci. Je vybaven mikroprocesorem pro inteligentní ovládání a jednoduchým rozhraním
umožňující pohodlnou práci se zařízením.

Lékařský autokláv třídy B SUN je jedním z nejmodernějších sterilizátorů pracující na bázi tlaku páry.
 

Může sterilizovat prakticky jakýkoliv typ materiálu, např.

katetry
jehly
endoskopy
speculums
zubní vrtáky
pilníky
nůžky atd.

Lékařský autokláv SUN je třídy B, má velmi důležité funkce, které nenenajdete v jiných třídách S a N - kompletní odvádění vzduchu pomocí
sekvence vakuových pulzů a injekcí páry. Momentálně je to ta nejlepší technika, která vám umožní sterilizovat jakýkoliv typ výrobku.

Autokláv třídy B najde využití v:

kosmetické salony
zubní ordinace
tetovací studia
lékařské ordinace
ambulance

6 pracovních programů:

1. Základní program

2. Rychlý sterilizační program

3. Program sterilizace nástrojů

4. Program Fast PLUS

5. Vna

6. Plast, Guma

Zařízení může na tom pracovat při teplotách 121 stupňů nebo 134 stupňů, při provozním tlaku 1,1 bar nebo 2,1 bar

Zařízení splňuje požadavky na vysoký výkon podle evropské normy prEN 13060 třídy B.

Sada obsahuje:

Zařízení třídy B s kapacitou 12l
Dva kovové zásobníky
Držák na tác
Nádoba na vodu
Hadice pro vypouštění vody
Napájecí kabel
Náhradní těsnění
Dvě náhradní pojistky
Pokyny v češitně

 

Technické údaje:

Komora z kyselinovzdorné oceli (chromnikl)
Zámek dveří
Vestavěná termotiskárna

vygenerováno v programu shopGold



 

Pracovní doba 0-45min - závisí na uživatelském nastavení
Vnější rozměry: 50x44x40cm
Rozměry komory: hloubka: 36cm, průměr: 20cm
Kapacita: 12 l
Tlak: 1,1
Výkon: 1800 W
Hmotnost: 41 kg
Napájení: 230V

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

